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Kommunstyrelsen 

Remiss av slutbetänkande Totalförsvarsanalys - 
en oberoende myndighet för uppföljning och 
utvärdering (SOU 2021:103) (Fö2022/00025), 
med svar senast den 14 april 2022 
Sammanfattning 
Regeringen uttalade i propositionen Totalförsvaret 2021–2025 att det med en ökad 
ambitionsnivå och betydande ekonomiska tillskott till totalförsvaret är viktigt att 
säkerställa att inriktningen ger avsedd effekt och att offentliga medel används 
effektivt. I propositionen betonades vidare vikten av att det sker en oberoende 
uppföljning och utvärdering av totalförsvaret och att det bör inrättas en myndighet 
med ett sådant uppdrag. 

Regeringen beslutade den 15 april 2021 att tillsätta en utredning som ska göra de 
överväganden och lämna de förslag som behövs för att regeringen i början av 2022 
ska kunna tillsätta en organisationskommitté med uppdrag att inrätta en ny 
myndighet för uppföljning och utvärdering av verksamheten i totalförsvaret.  

Den nya myndigheten ska, enligt direktiven, vara anslagsfinansierad och inrättas 
senast den 1 januari 2023. Utredningens bedömning är dock att den nya 
myndigheten kommer att behöva ha en uppstartsperiod och att den kommer att 
kunna fullgöra sitt uppdrag fullt ut först från den 1 januari 2024. Utredningen 
föreslår att den nya myndigheten ska ha namnet Totalförsvarsanalys. 

Trelleborgs kommun anser att det är bra att det inrättas en myndighet för att 
säkerställa ambitionsnivå och effekt av de medel som ska gå till återuppbyggnaden 
av totalförsvaret. 

Beslutsunderlag 
Kommunledningsförvaltningens tjänsteskrivelse – Remiss av slutbetänkande 
Totalförsvarsanalys daterad 2022-03-07 

Kommunledningsförvaltningens förslag till beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslås besluta föreslå Kommunstyrelsen besluta 

att anta yttrandet som sitt eget samt skicka in det till Regeringskansliet. 
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Beslutet skickas till 
Malin Ekblad Säkerhetschef 
fo.remissvar@regeringskansliet.se med kopia till fo.esl@regeringskansliet.se, ange 
diarienummer Fö2022/00025 och remissinstansens namn i ämnesraden 
(Försvarsdepartementet) 
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